
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Kroměříž 

Riegrovo náměstí 3228/22, 767 01 Kroměříž 
 
Spisová značka.: 2RP214/2011-130759/2/2 
Č.j.: SPU 330183/2016/Luh 
Vyřizuje: Ing. Michal Luhan 
Telefon: 725970657 
E-mail: m.luhan@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
 

 

V Kroměříži dne: 9. 8. 2016 

 

R O Z H O D N U T Í 
   

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Kroměříž (dále jen 
„pobočka“) jako příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu 
a o změně některých souvisejících zákonů, a podle § 19 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů 
k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon) a 
v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
   

rozhodl 

podle ust. § 11 odst. 4 zákona tak, že návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálních 
územích Loukov u Bystřice pod Hostýnem, Libosváry u Bystřice pod Hostýnem a části katastrálního 
území Příkazy u Osíčka  zpracovaný jménem GB-geodezie, spol. s r.o., Lazaretní 4038/13, 615 00 
Brno pod č. zakázky objednatele 876-2012-130759 Ing. Tomášem Buchmaierem, který je osobou 
úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav, 
  

s e  s c hva lu j e . 
  
Zpracovaný návrh je přílohou tohoto rozhodnutí. 
Účastníci řízení dle ust. § 5 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových 
úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu jsou z 
důvodu velkého rozsahu uvedeni v příloze tohoto rozhodnutí, která je nedílnou součástí výroku. 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 
Komplexní pozemková úprava v katastrálních územích Loukov u Bystřice pod Hostýnem (dále jen 
Loukov), Libosváry u Bystřice pod Hostýnem (dále jen Libosváry) a části katastrálního území 
Příkazy u Osíčka (dále jen Příkazy) byla zahájena dle § 6 odst. 2 zákona z podnětu Pozemkového 
úřadu Kroměříž (dále jen pozemkový úřad). Důvodem zahájení byla žádost vlastníků pozemků 
nadpoloviční výměry zemědělské půdy v katastrálních územích Loukov a Libosváry. 

 



 

SPU 330183/2016/Luh 2 

Zahájení řízení oznámil pozemkový úřad veřejnou vyhláškou č.j. 80812/2012-MZE-130759, která 
byla vyvěšena po dobu 15 dní od 17.5.2012 do 1.6.2012 na úřední desce pozemkového úřadu a 
úředních deskách dotčených obcí. Komplexní pozemková úprava byla zahájena dne 1.6.2012. 
Pozemkový úřad dle § 6 odst. 6 zákona písemně vyrozuměl o zahájení řízení příslušné orgány a 
úřady státní správy, které současně vyzval ke stanovení podmínek k ochraně svých zájmů podle 
zvláštních právních předpisů. 
Dne 1. 1. 2013 nabyl účinnosti zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a změně 
některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo ke spojení dosavadní soustavy pozemkových 
úřadů a zbytkových agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření nové organizační složky státu s 
názvem Státní pozemkový úřad (dále jen „SPÚ“). Práva a povinnosti plynoucí z platných právních 
předpisů, které souvisejí s činností pozemkových úřadů a Ústředního pozemkového úřadu, plní a 
vykonává SPÚ (ust. § 22 odst. 6 citovaného zákona). Na základě zákona č. 503/2012 Sb. se 
Ministerstvo zemědělství – Pozemkový úřad Kroměříž  (dále jen „pozemkový úřad“) od 1. 1. 2013 
změnil na SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočku Kroměříž (dále jen „pobočka“). 
Z ust. § 24 odst. 2 zákona č. 139/2002 Sb., vyplývá, že se řízení dokončí podle změny zákona č. 
503/2012 Sb. (účinné od 1. 1. 2013) a č. 280/2013 Sb. (účinné od 1. 10. 2013). 
Úvodní jednání svolala pobočka dle § 7 zákona na 29.4.2013 do kulturního domu obce Loukov. Na 
úvodní jednání byli pozváni všichni známí účastníci řízení a zároveň bylo svolání úvodního jednání 
oznámeno na úředních deskách pobočky a obce Loukov a obce Osíčko. Na úvodním jednání byli 
účastníci seznámeni s důvody zahájení, účelem, formou, předpokládaným obvodem pozemkové 
úpravy a s průběhem celého správního řízení. Dále byl odsouhlasen navržený bod pro měření 
vzdáleností pozemků, kterým byla věž kostela Sv. Václava v obci Loukov. Účastníci jednání zvolili 
sbor zástupců v počtu sedmi členů a jednoho náhradníka. Z úvodního jednání pořídila pobočka zápis, 
který zaslala všem účastníkům řízení. 
V rámci přípravných prací pozemkové úpravy proběhlo doplnění a ověření stávajícího bodového 
pole, polohopisné zaměření zájmového území, vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu. 
Následovalo geometrické určení a stabilizace vnitřního a vnějšího obvodu pozemkové úpravy, 
spojené se zjišťováním průběhu hranic pozemků. Dále byly zjišťovány hranice pozemků neřešených 
dle § 2 zákona, u kterých se v pozemkové úpravě obnovuje pouze soubor geodetických informací. Po 
dohodě s ředitelem Katastrálního pracoviště Holešov (dále jen kat. pracoviště) byla dne 27.5.2013 
pod č.j. SPU 213456/2013 vedoucím pobočky jmenována komise pro zjišťování průběhu hranic 
pozemků. Obec Loukov a obec Osíčko vyhlásily zjišťování průběhu hranic pozemků ke dni 
17.6.2013. Zjišťování průběhu hranic pozemků za účasti komise a pozvaných vlastníků pozemků 
proběhlo ve dnech 25. a 27.6.2013, 23. – 25.7.2013 a 10. a 11.9.2013. Vlastníci dotčených pozemků 
byli na šetření průběhu hranic pozváni doporučeným dopisem do vlastních rukou. Výsledky 
zjišťování průběhu hranic pozemků pro určení obvodu komplexní pozemkové úpravy a pozemků 
řešených v rámci obnovy souboru geodetických informací (neřešených dle § 2 zákona) byly převzaty 
kat. pracovištěm do dokumentace katastru nemovitostí. Na základě geometrického určení a 
stabilizace obvodu pozemkové úpravy byla vypočtena skutečná výměra řešeného území 8365840 m2, 
která byla porovnána s celkovou výměrou pozemků zahrnutých do obvodu pozemkové úpravy 
evidovanou v katastru nemovitostí 8372898 m2. Zjištěný rozdíl těchto výměr byl podkladem pro 
stanovení opravného koeficientu 0,999157, který byl použit pro úpravu výměry pozemků v soupisech 
nároků. Po stanovení obvodu pozemkové úpravy předložila pobočka kat. pracovišti seznam 
pozemků, dotčených pozemkovou úpravou, k vyznačení poznámky o zahájení pozemkových úprav v 
katastru nemovitostí. 
Pobočka zabezpečila dle § 8 odst. 1 zákona zpracování soupisu nároků vlastníků pozemků podle 
jejich ceny, výměry, vzdálenosti a druhu pozemku a to včetně omezení vyplývajících ze zástavního 
práva, předkupního práva a věcného břemene. Podkladem pro zpracování byly výsledky 
polohopisného zaměření, údaje evidence katastru nemovitostí a mapy bonitovaných půdně 
ekologických jednotek (BPEJ). Ocenění pozemků bylo provedeno dle zákona č. 151/1997 Sb., o 
oceňování majetku, a vyhlášky č. 441/2013 Sb., ve znění platném ke dni vyložení soupisu nároků. 
Vypracovaný soupis nároků vlastníků byl vyložen k veřejnému nahlédnutí od 7.4.2014 po dobu 15 
dní na obecním úřadě v Loukově, na obecním úřadě v Osíčku a na pobočce v Kroměříži. Vyložení 
soupisu nároků bylo oznámeno na úředních deskách obce Loukov, obce Osíčko a pobočky. Soupis 



 

SPU 330183/2016/Luh 3 

nároků zároveň pobočka zaslala doporučeným dopisem vlastníkům, jejichž pobyt byl znám, a to 
společně s upozorněním na možnost uplatnění námitky ve lhůtě do 7.5.2014. Zpracovatel pozemkové 
úpravy poskytl vlastníkům ve dnech 22. - 24.4.2014 v Loukově, Libosvárech a Osíčku konzultaci 
sloužící pro seznámení se soupisem nároků. 
Pozemková úprava pokračovala návrhovými pracemi, v jejichž rámci byl nejprve zpracován plán 
společných zařízení (dále jen PSZ). PSZ řeší v obvodu pozemkové úpravy zejména zpřístupnění 
pozemků, protierozní ochranu zemědělské půdy a opatření k ochraně a tvorbě životního prostředí. 
Sbor zástupců byl s PSZ seznámen dne 5.3.2014. Následně byl PSZ předložen Regionální 
dokumentační komisi pro Zlínský kraj, která doporučila předložení PSZ ke schválení obecním 
zastupitelstvům. Dne 14.7.2014 byl PSZ schválen zastupitelstvem obce Loukov a část PSZ zasahující 
do území obce Osíčko (část k.ú. Příkazy) byla schválena zastupitelstvem obce Osíčko dne 25.6.2014. 
Dle § 9 odst. 10 zákona předložila pobočka schválený PSZ dotčeným orgánům státní správy k 
uplatnění stanoviska, s upozorněním, že jejich souhlasné stanovisko nahrazuje opatření (rozhodnutí, 
souhlas, povolení výjimky) podle zvláštních právních předpisů. Městský úřad Bystřice pod Hostýnem 
(dále jen MěÚ), odbor životního prostředí, vydal souhlasné stanovisko dne 20.11.2014 pod č.j. 
MUBPH 23418/2014. MěÚ, odbor územního plánování a stavebního řádu, vydal souhlasné 
koordinované stanovisko dne 24.11.2014 pod č.j. MUBPH 23715/2014. Návrh ochranného 
zatravnění (v 10 lokalitách) a návrh vytvoření mokřadní lokality v rámci LBK 7b podléhal 
zjišťovacímu řízení dle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. Krajský 
úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen KÚ, OŽPZ) vydal dne 
7.1.2015 pod č.j. KUZL 70194/2014 Závěr zjišťovacího řízení, ve kterém oznámil, že výše zmíněné 
záměry nebudou dále posuzovány podle zákona č. 100/2001 Sb. KÚ, OŽPZ, vydal souhlasné 
koordinované závazné stanovisko dne 13.3.2015 pod č.j. KUZL 10495/2015. Pro návrh PSZ byla 
použita nezbytná výměra půdy ve vlastnictví státu, obce Loukov a obce Osíčko dle § 9 odst. 17 
zákona a dále dle § 9 odst. 16 zákona výměra pozemků zapsaných na listu vlastnictví (dále jen LV) č. 
327, 332, 355 a 11000 v k.ú. Loukov a na LV č. 218 v k.ú. Příkazy. 
Na základě všech podkladů a schváleného PSZ přistoupil zpracovatel ke zpracování návrhu nového 
uspořádání pozemků. Zpracovatel také podle možností zohlednil požadavky a připomínky vlastníků. 
Návrh byl zpracován dle § 9 a 10 zákona a dle vyhlášky 13/2014 Sb., o postupu při provádění 
pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav.  
Nové pozemky byly v souladu s ustanovením § 10 zákona navrženy tak, aby přiměřeně odpovídaly 
cenou (± 4 %), výměrou (± 10 %)  a vzdáleností (± 20 %) původním pozemkům. Kritéria byla 
překročena pouze se souhlasem vlastníka. Vlastníci zapsaní na LV č. 1695 v k.ú. Loukov, LV č. 54 a 
67 v k.ú. Libosváry a LV č. 72 v k.ú. Příkazy, u kterých došlo k překročení kritéria ceny ve prospěch 
vlastníka, souhlasí s úhradou rozdílu ceny. Výši úhrady a lhůtu k zaplacení určí pobočka 
rozhodnutím podle § 11 odst. 8 zákona. U vlastníků zapsaných na LV č. 98, 191, 233, 1534, 1627, 
1635, 1647 a 1702 v k.ú. Loukov, dále na LV č. 17 v k.ú. Libosváry a dále na LV č. 185 v k.ú. 
Příkazy, kteří do pozemkové úpravy vstupovali s jedním pozemkem a nově navržený pozemek 
nebylo možné umístit tak, aby nedošlo k překročení kritéria přiměřenosti ceny (zvýšení), bylo se 
souhlasem sboru zástupců ustoupeno od požadavku na uhrazení rozdílu ceny podle § 10 odst. 2 
zákona. Spoluvlastníkům, kteří dle § 9 odst. 16 zákona požádali o rozdělení podílového 
spoluvlastnictví, bylo vyhověno. Rozděleno bylo podílové spoluvlastnictví zapsané na LV č. 7, 9, 65, 
149, 210, 241, 267, 272, 336, 429, 497, 499, 1562, 1587, 1601, 1608, 1623, 1640, 1645, 1691, 1700, 
1707 a 1708 v k.ú. Loukov, dále na LV č. 5, 9, 74, 296, 305 a 330 v k.ú. Libosváry a na LV č. 327, 
351, 353 a 358 v k.ú. Příkazy. Podmínkou rozdělení podílového spoluvlastnictví byly uzavřené 
dohody všech spoluvlastníků. 
U nově navržených pozemků p.č. 5879, p.č. 5880 a p.č. 5892 v k.ú. Loukov bylo zřízeno věcné 
břemeno práva chůze a jízdy pro vlastníky pozemků p.č. 5881, 5872, 5873, 5874, 5875, 5876, 5877, 
5878, 5880, 5882, 5883, 5884, 5885, 5886, 5892 st.320,  st.321, st.322, st.325, st.326, st.327, st.328, 
st.329, st.331, st.332, st.333, st.335, st.336, st.337, st.338, st.339, st.359, st.379 a 5826 v k.ú. Loukov 
v areálu býv. zem. družstva (dále jen pozemků v areálu). Dále u nově navržených pozemků p.č. 5873, 
p.č. 5874 a p.č. 5875 v k.ú. Loukov bylo zřízeno věcné břemeno práva užívání pro vlastníky 
pozemků v areálu. Dále u nově navrženého pozemku p.č. 5823 v k.ú. Loukov bylo zřízeno věcné 
břemeno práva chůze a jízdy pro vlastníky pozemku p.č. 5826 v k.ú. Loukov. Vlastníci pozemků 



 

SPU 330183/2016/Luh 4 

nově zatížených uvedenými věcnými břemeny nepožadují za jejich zřízení poskytnutí náhrady, s jejíž 
výší byli seznámeni. Dále byla zrušena věcná břemena práva chůze a jízdy zapsaná na LV č. 28 a LV 
č. 100 v k.ú. Libosváry, důvodem zrušení je zajištění přístupnosti pozemků přes nově navržený 
pozemek komunikace a zrušeno bylo věcné břemeno omezení převodu nemovitosti zapsané na LV č. 
332 v k.ú. Loukov, důvodem zrušení je použití LV podle § 9 odst. 16 zákona. 
V rámci návrhu byla vypracována změna katastrální hranice mezi k.ú. Loukov a k.ú Libosváry a 
mezi k.ú. Loukov a k.ú. Příkazy a to z podnětu zúčastněných obcí a pobočky. Změna zjednodušuje 
průběh katastrálních hranic (dále jen kat. hr.) s ohledem na pravidelnější tvar navrhovaných pozemků 
u kat. hr. Navrhované změny kat. hr. schválilo zastupitelstvo obce Loukov dne 23.9.2015 a 
zastupitelstvo obce Osíčko dne 16.9.2015. Změny kat. hr. budou zapsány do katastru nemovitostí 
společně s novou digitální katastrální mapou. 
Zpracovatel zaslal soupis nových pozemků s grafickou přílohou doporučeně všem vlastníkům 
pozemků řešených dle § 2 zákona společně s pozvánkou na osobní projednání návrhu, které se 
konalo ve dnech 28. a 30.6.2015 v Kulturním domě v Loukově a 30.6.2015 na obecním úřadu v 
Osíčku. Po vyhodnocení námitek a připomínek vlastníků byl návrh zpracovatelem upraven. 
Upravený návrh byl zaslán doporučeně těm vlastníkům, kterých se změny týkaly a vlastníkům, kteří 
nereagovali na předchozí dopis, společně s pozvánkou na druhé osobní projednávání návrhu, které se 
konalo 18.11.2015 v Kulturním domě v Loukově. Vlastníci byli v průběhu projednávání seznámeni s 
návrhem, s věcnými břemeny zjištěnými z dat katastru nemovitostí a s existencí inženýrských sítí. U 
zemřelých vlastníků byl návrh projednáván s dědici dle sdělení soudu. U vlastníků, kde soud nesdělil 
dědice a u vlastníků s neznámým pobytem byl návrh projednáván s opatrovníkem, kterým byla obec 
Loukov ustanovena usnesením pobočky č.j. SPU 073028/2014, které nabylo právní moci dne 
4.3.2015. Vlastníkům, kteří se k návrhu nevyjádřili, byla dle § 9 odst. 21 zákona dne 26.11.2015 
zaslána výzva pod č.j. SPU 612483/2015/Luh a dne 3.2.2016 výzva pod č.j. SPU 043891/2016/Luh s 
upozorněním, že pokud se ve stanovené lhůtě do 15 dnů ode dne doručení k předloženému návrhu 
nevyjádří, má se za to, že s návrhem souhlasí.  
Zpracovaný návrh byl vystaven k veřejnému nahlédnutí dne 26.4.2016 po dobu 30 dní na obecním 
úřadě v Loukově, obecním úřadě v Osíčku a pobočce v Kroměříži. Oznámení o vystavení návrhu 
bylo vyvěšeno na úředních deskách obce Loukov, obce Osíčko a pobočky od 25.4.2016 do 25.5.2016 
a dne 20.4.2016 zasláno doporučeným dopisem všem účastníkům řízení s upozorněním, že v této 
době mají poslední možnost uplatnit k návrhu své námitky a připomínky, s tím, že k později 
podaným námitkám se nepřihlíží. Součástí oznámení byla pozvánka na závěrečné jednání. V průběhu 
vystavení nebyla uplatněna žádná námitka. 
Na závěrečném jednání, které se konalo dne 31.5.2016 v kulturním domě v Loukově, byl zhodnocen 
průběh řízení a výsledky pozemkové úpravy. Přítomní účastníci byli seznámeni s návrhem, o kterém 
bude rozhodnuto. Ze závěrečného jednání byl pořízen zápis, který účastníci řízení obdrží společně s 
rozhodnutím o schválení návrhu. 
V průběhu řízení bylo svoláno pobočkou celkem 5 kontrolních dnů, na kterých zpracovatel překládal 
ke kontrole jednotlivé etapy rozpracovanosti pozemkové úpravy. Kontrolní dny se konaly v sídle 
pobočky ve dnech 25. 9. 2013, 15.1.2014, 23.6.2014, 14.10.2014 a 14.4.2015. 
Návrhem bylo řešeno území o výměře 836,5840 ha. Listů vlastnictví vstupujících do pozemkové 
úpravy bylo 432, vystupujících z pozemkové úpravy je 432. Pozemků vstupujících do pozemkové 
úpravy bylo 4 921, vystupujících z pozemkové úpravy je 2 640. S návrhem pozemkové úpravy 
souhlasili vlastníci 836,5840 ha, tedy 100 % výměry řešeného území. Tím je splněna podmínka daná 
ustanovením § 11 odst. 4 zákona, které pro vydání rozhodnutí o schválení návrhu vyžaduje souhlas 
vlastníků výměry nejméně 3/4 výměry pozemků, které jsou řešeny dle § 2 zákona. 
Rozhodnutí o schválení návrhu oznamuje pobočka v souladu s § 11 odst. 5 zákona veřejnou 
vyhláškou a doručí všem známým účastníkům řízení. Z náležitostí návrhu se k rozhodnutí 
doručovanému účastníkům řízení připojí jen ta písemná a grafická část návrhu, která se dotýká 
konkrétního účastníka řízení. Návrh se všemi náležitostmi se ukládá u pobočky a u příslušného 
obecního úřadu, kde lze do návrhu nahlédnout. Rozhodnutí o schválení návrhu, které nabylo právní 
moci, (dále jen "schválený návrh") pobočka předá kat. pracovišti k vyznačení poznámky o schválení 
návrhu pozemkových úprav do katastru nemovitostí. 



 

SPU 330183/2016/Luh 5 

Schválený návrh je závazným podkladem pro rozhodnutí pobočky o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv, určení výše úhrady a lhůty podle § 10 odst. 2, popř. o zřízení nebo zrušení 
věcného břemene k dotčeným pozemkům a pro zpracování obnoveného souboru geodetických 
informací (nové digitální katastrální mapy). Rovněž je závazným podkladem pro rozhodnutí o 
přechodu vlastnických práv k pozemkům, na nichž se nacházejí společná zařízení. Dle ust. § 11 odst. 
12 zákona, je právní stav podle schváleného návrhu závazný i pro právní nástupce vlastníků 
pozemků. Do vydání rozhodnutí pobočky o výměně nebo přechodu vlastnických práv, popř. o zřízení 
nebo zrušení věcného břemene k dotčeným pozemkům a pro zpracování obnoveného souboru 
geodetických informací se v listinách o nabytí vlastnictví nebo jiného oprávnění k pozemkům 
(například v kupní smlouvě, v usnesení soudu o nabytí dědictví, v zástavní smlouvě) kromě 
nabývaných pozemků uvedou i jim odpovídající pozemky podle schváleného návrhu; údaje o nich 
poskytuje pobočka. Jednotlivé pozemky nebo jejich části nemůže jejich vlastník po schválení návrhu 
bez souhlasu pobočky zatížit nebo zcizit. 
Na základě schváleného návrhu pobočka zabezpečí ve smyslu § 12 odst. 2 zákona, aby nové 
uspořádání pozemků bylo vytyčeno a označeno v terénu podle potřeby vlastníků, a to nejdříve po 
nabytí právní moci rozhodnutí podle § 11 odst. 8. Vytyčení a stabilizace vlastnických hranic 
pozemků, bude na základě písemné žádosti jednotlivých vlastníků provedeno prostřednictvím 
pobočky, a to pouze jednou, protože ho nelze opakovaně hradit z prostředků státu. 
Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 

Poučení o opravném prostředku: 
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání k ústředí Státního 
pozemkového úřadu, a to prostřednictvím Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, Pobočky 
Kroměříž (§ 83 a § 86 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů). 
  
  
   
  
  
 Otisk úředního razítka 
  
 Ing. Radka Zábojníková, Ph.D. 

vedoucí Pobočky Kroměříž 
Státní pozemkový úřad 

 
v z. Kateřina Ježáková 

  
Přílohy: 

- Seznam účastníků řízení – nedílná součást výrokové části rozhodnutí   
- Soupis nových pozemků – Příloha č. 1 
- Grafická část – snímek mapy nových pozemků 
- Zápis ze závěrečného jednání 

Rozdělovník: 

I. Obdrží známí účastníci řízení uvedení v seznamu účastníků řízení, kterým se dle ust. §11 odst. 
5 zákona k rozhodnutí připojuje z náležitostí návrhu jen ta písemná a grafická část návrhu, 
která se dotýká konkrétního účastníka řízení. 

II. Ostatním účastníkům řízení se podle ust. § 11 odst. 5 zákona rozhodnutí oznamuje veřejnou 
vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15 dní na úřední desce Státního pozemkového úřadu, 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, pobočky Kroměříž, obecního úřadu 
v Loukově a obecního úřadu v Osíčku, kde lze do schváleného návrhu nahlédnout. 

III. Po nabytí právní moci obdrží na doručenku Katastrální úřad pro Zlínský kraj, katastrální 
pracoviště Holešov. 



 

SPU 330183/2016/Luh 6 



Příloha - Seznam účastníků řízení KoPÚ v k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem, k.ú. Libosváry u Bystřice pod 
Hostýnem a části k.ú. Příkazy u Osíčka - nedílná součást výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 330183/2016/Luh 

strana č. 7 z celkem 16 stran 

Příjmení, jméno, titul Adresa, identifikátor Číslo LV 
Adamcová Pavlína Loukov, Libosváry 30, 76861; 28.11.1972 286 - 683256 

Adamec Václav Loukov, Loukov 63, 76875; 25.9.1977 321 - 683256 

AG.PreFarm, s.r.o. ČSA 780, Velká Bystřice, Velká Bystřice, 78353; 25840011 1704 - 687251 

Apolenář Zbyněk DiS. Moravský Beroun, Sedm Dvorů 31, 79305; 17.1.1986 9 - 683256, 9 - 687251, 305 - 
683256, 1640 - 687251, 60009 
- 683256, 80009 - 687251 

Apolenář Zdeněk Loukov, Libosváry 35, 76861; 28.3.1940 9 - 683256, 50009 - 683256 

Apolenář Zdeněk Loukov, Libosváry 35, 76861; 30.11.1963 9 - 687251, 155 - 683256, 155 
- 683256, 305 - 683256, 70009 
- 687251 

Babič Dušan Loukov, Loukov 7, 76875; 9.8.1945 76 - 687251 

Babičová Zdenka Loukov, Loukov 7, 76875; 17.8.1943 207 - 687251, 76 - 687251 

Baďura Rostislav Loukov, Loukov 82, 76875; 24.8.1963 350 - 687251 

Baďura Zdeněk Loukov, Loukov 6, 76875; 8.3.1969 1675 - 687251 

Baďurová Božena Loukov, Loukov 83, 76875; 31.12.1937 479 - 687251 

Baďurová Lenka Loukov, Loukov 82, 76875; 23.2.1966 156 - 683256 

Baďuřík Zbyněk Loukov, Loukov 1, 76875; 3.2.1972 65 - 687251, 1542 - 687251, 
60065 - 687251 

Bareš Miroslav Šafaříkova 724/22, Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí, 75701; 
22.3.1942 

114 - 687251, 319 - 687251 

Batrla Tomáš Všechovice, Všechovice 174, 75353; 21.6.1984 354 - 713082 

Bejdák Ladislav Loukov, Loukov 200, 76875; 17.5.1953 430 - 687251, 165 - 687251 

Bejdáková Dana Loukov, Loukov 200, 76875; 4.2.1954 430 - 687251, 165 - 687251 

Benda Vladimír Osíčko, Osíčko 82, 76861; 16.12.1956 115 - 713082 

Bendová Ludmila Osíčko, Osíčko 82, 76861; 29.6.1962 47 - 713082, 115 - 713082 

Bezděk Vlastimil Ing. Přerovská 135, Bystřice pod Hostýnem, Rychlov, 76861; 17.11.1955 365 - 687251, 484 - 687251, 
357 - 687251, 365 - 687251 

Bezděková Melanie Přerovská 135, Bystřice pod Hostýnem, Rychlov, 76861; 30.4.1955 357 - 687251, 365 - 687251 

Bělík Alois Chaloupky 183, Bystřice pod Hostýnem, Rychlov, 76861; 27.12.1937 471 - 687251 

Bělík Jaroslav Loukov, Loukov 190, 76875; 6.2.1945 65 - 683256, 712 - 687251 

Bělík Jiří Loukov, Loukov 95, 76875; 15.5.1962 395 - 687251 

Bělík Josef Osíčko, Osíčko 104, 76861; 28.11.1934 187 - 713082 

Bělík Josef Palackého 459, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 76861; 
9.1.1960 

187 - 687251 

Bělík Miloslav Ing. Karla Havlíčka Borovského 619, Sokolov, Sokolov, 35601; 14.9.1933 367 - 687251 

Bělík Pavel Loukov, Libosváry 65, 76861; 25.7.1948 34 - 683256, 1558 - 687251, 
1559 - 687251 

Bělík Vladimír Cetechovice, Cetechovice 122, 76802; 24.1.1959 1595 - 687251 

Bělíková Hana Cetechovice, Cetechovice 122, 76802; 21.11.1973 1595 - 687251 

Bělíková Michaela Lhotka, Lhotka 40, 27731; 21.7.1984 367 - 687251 

Bělíková Růžena Loukov, Libosváry 65, 76861; 7.6.1950 34 - 683256, 1558 - 687251, 
1559 - 687251 

Bělunek František U Rybníka 1570/8, Bruntál, Bruntál, 79201; 1.10.1930 215 - 687251 

Bijová Jarmila Soběchleby, Soběchleby 187, 75354; 7.10.1957 489 - 687251 

Blaha Josef Loukov, Loukov 230, 76875; 16.5.1966 1535 - 687251 

Blahová Pavlína Loukov, Loukov 230, 76875; 18.1.1970 1535 - 687251 

Blatová Ludmila Blansko, Dolní Lhota 178, 67801; 7.4.1956 348 - 687251 

Blažek Matouš Zdeňka Fibicha 1219, Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí, 75701; 
23.5.1986 

307 - 683256 

Blažek Tomáš Loukov, Libosváry 12, 76861; 11.1.1984 308 - 683256 

Blažková Eva Loukov, Loukov 139, 76875; 8.11.1956 497 - 687251, 50497 - 687251 

Brodecký Lukáš Žerůtky, Žerůtky 15, 67971; 6.1.1984 1627 - 687251 

Bukovjanová Ludmila Podhradní Lhota, Podhradní Lhota 70, 76871; 3.10.1961 161 - 713082 

Buksová Marta Loukov, Libosváry 49, 76861; 9.6.1974 54 - 683256 

Burda Josef Loukov, Loukov 47, 76875; 31.5.1981 208 - 687251 

Burda Josef Loukov, Loukov 47, 76875; 4.7.1958 210 - 687251, 211 - 687251, 
287 - 687251, 287 - 687251 

Burda Rostislav Višňovce 1094, Hulín, Hulín, 76824; 11.1.1954 177 - 687251, 466 - 687251, 
177 - 687251 

Burdová Helena Loukov, Loukov 47, 76875; 3.4.1959 210 - 687251, 287 - 687251, 
287 - 687251 

Burdová Ivana Višňovce 1094, Hulín, Hulín, 76824; 17.5.1954 177 - 687251 

Cagaš Josef Loukov, Libosváry 67, 76861; 2.1.1947 163 - 683256 

Cagaš Zdeněk Loukov, Libosváry 67, 76861; 11.12.1970 163 - 683256, 318 - 683256, 
323 - 683256 

Čech Eduard Ing. Krestova 1270/32, Ostrava, Hrabůvka, 70030; 8.11.1967 174 - 683256 

ČEPRO, a.s. Dělnická 213/12, Praha, Holešovice, 17000; 60193531 711 - 687251, 711 - 687251 

ČR, Lesy České republiky, Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 50008; 149 - 687251, 282 - 683256, 
1661 - 687251 



Příloha - Seznam účastníků řízení KoPÚ v k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem, k.ú. Libosváry u Bystřice pod 
Hostýnem a části k.ú. Příkazy u Osíčka - nedílná součást výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 330183/2016/Luh 

strana č. 8 z celkem 16 stran 

Příjmení, jméno, titul Adresa, identifikátor Číslo LV 
s.p. (subj. s jinými právy) 42196451 
ČR, Ministerstvo obrany, 
Agentura hospodaření s 
nemovitým majetkem MO - 
Odbor územní správy majetku 
Brno (subj. s jinými právy) 

Svatoplukova 2687/84, Brno, Židenice, 61500; 60162694 131 - 687251 

ČR, Povodí Moravy, s.p. 
(subj. s jinými právy) 

Dřevařská 932/11, Brno, Veveří, 60200; 70890013 234 - 713082, ,  320 - 683256, 
1687 - 687251 

ČR, Správa železniční 
dopravní cesty, státní 
organizace (subj. s jinými 
právy) 

Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 11000; 70994234   152 - 687251, 1645 - 687251 

ČR - Státní pozemkový úřad 
(subj. s jinými právy) 

Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 13000; 01312774 114 - 687251, 210 - 687251, 
272 - 687251, 353 - 713082, 
497 - 687251,  1587 - 687251, 
1691 - 687251, 1700 - 687251, 
1708 - 687251, 10002 - 
683256, 10002 - 687251, 
10002 - 713082 

ČR -Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 
(subj. s jinými právy) 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, Nové Město, 12800; 69797111 330 - 683256,  351 - 713082,  , 
499 - 687251, 60000 - 713082, 
60000 - 687251 

ČR - Správa železniční 
dopravní cesty, státní 
organizace (subj. s jinými 
právy) 

Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 11000; 70994234   152 - 687251, 1645 - 687251 

České dráhy, a.s. nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha, Nové Město, 11000; 70994226 1608 - 687251, 51608 - 
687251 

Damborská Kamila Sadová 3895, Zlín, Zlín, 76001; 29.5.1979 206 - 687251 

Dobrovský Ctirad Černého 802/8, Brno, Bystrc, 63500; 8.3.1977 123 - 687251 

Dohnalová Jana Osíčko, Osíčko 86, 76861; 15.8.1979 57 - 713082 

Dolák Antonín Loukov, Loukov 214, 76875; 24.2.1955 32 - 683256, 78 - 687251 

Dolák Pavel Loukov, Libosváry 7, 76861; 1.7.1960 281 - 683256 

Doláková Věra Ing. Loukov, Libosváry 7, 76861; 26.6.1964 281 - 683256 

Doležel David Osíčko, Osíčko 21, 76861; 5.9.1977 1644 - 687251 

Domanská Danuše Tršice, Tršice 345, 78357; 14.11.1950 123 - 687251 

Dvořák Miroslav Ing. Loukov, Loukov 152, 76875; 29.9.1953 62 - 687251 

Ďuriš František Loukov, Libosváry 24, 76861; 11.7.1969 115 - 683256 

Egyedová Monika Dr. Ignáce Horníčka 649, Tlumačov, Tlumačov, 76362; 10.3.1982 206 - 687251 

Fabián Tomáš Ing. Mánesova 3008/7, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200; 1.5.1982 109 - 713082 

Fabián Vladimír Osíčko, Osíčko 120, 76861; 31.7.1980 22 - 713082 

Fabián Vladimír Ing. Loukov, Loukov 44, 76875; 6.10.1940 224 - 687251, 93 - 687251 

Fabiánová Anna Loukov, Loukov 44, 76875; 27.1.1940 93 - 687251 

Farma Duha s.r.o. Potoční 292, Poříčí nad Sázavou, Poříčí nad Sázavou, 25721; 04175662 257 - 687251 

Fiala Jindřich Osíčko, Osíčko 154, 76861; 23.5.1977 356 - 687251 

Fialová Stanislava Podhradní Lhota, Podhradní Lhota 168, 76871; 27.5.1945 365 - 687251 

Fišar Alois Kosmákova 1728/9, Šternberk, Šternberk, 78501; 7.12.1935 315 - 687251 

Fišar Břetislav Horní náměstí 60/12, Šternberk, Šternberk, 78501; 29.6.1937 315 - 687251 

Fišar Vladislav Bezručova 1169/8, Šternberk, Šternberk, 78501; 13.12.1941 315 - 687251 

Florecová Marie Loukov, Loukov 219, 76875; 4.5.1953 391 - 687251 

Foltysová Helena Frýdek-Místek, Skalice 207, 73801; 2.12.1954 121 - 683256 

Foltýnová Jindřiška Loučka, Loučka 209, 75644; 13.6.1948 1591 - 687251 

Freund Lubomír Ing. Vítězství 458, Slušovice, Slušovice, 76315; 17.4.1935 317 - 687251 

Gadasová Anna Loukov, Loukov 28, 76875; 12.5.1952 443 - 687251 

Galambošová Jiřina Loukov, Loukov 31, 76875; 28.3.1985 21 - 687251 

Gažda Radomír Loukov, Loukov 150, 76875; 2.7.1951 467 - 687251, 188 - 687251 

Gaždová Jiřina Loukov, Loukov 150, 76875; 15.5.1954 467 - 687251, 188 - 687251 

Gerhard Ivo Osíčko, Osíčko 137, 76861; 15.4.1963 40 - 713082 

Gomola Štěpán Ing. Slavkovská 934, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 76861; 
9.4.1982 

149 - 687251, 1585 - 687251 

Graf Sylvie Mgr. Kamínky 290/21, Brno, Nový Lískovec, 63400; 21.4.1981 39 - 683256 

Grajciarová Jana Ing. K rovinám 537/19, Praha, Jinonice, 15800; 12.8.1985 227 - 687251 

Grygar Zbyněk Osíčko, Osíčko 84, 76861; 3.2.1966 58 - 713082 

Habajová Irena A. Slávku 2097/28, 942 01 Šurany, Kostolný Sek, Slovensko; 30.10.1965 115 - 687251 



Příloha - Seznam účastníků řízení KoPÚ v k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem, k.ú. Libosváry u Bystřice pod 
Hostýnem a části k.ú. Příkazy u Osíčka - nedílná součást výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 330183/2016/Luh 

strana č. 9 z celkem 16 stran 

Příjmení, jméno, titul Adresa, identifikátor Číslo LV 
Hajko Pavel Loukov, Loukov 146, 76875; 15.11.1968 42 - 687251 

Hajková Božena Loukov, Loukov 146, 76875; 30.5.1971 42 - 687251 

Hauer Ondřej 1. máje 1034, Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí, 75701; 31.1.1979 1635 - 687251 

Hauerová Eliška Loukov, Loukov 16, 76875; 10.10.1947 267 - 687251, 1635 - 687251, 
50267 - 687251 

Hájek František Hálkova 111/4, Svitavy, Předměstí, 56802; 28.10.1944 349 - 687251 

Hájková Marta Hálkova 111/4, Svitavy, Předměstí, 56802; 7.12.1952 349 - 687251 

Hegerová Jana Ulička 834/18, Brno, Kohoutovice, 62300; 15.3.1963 33 - 713082, 38 - 687251 

Heim Karel Zborovská 4140, Zlín, Příluky, 76001; 8.7.1939 1534 - 687251 

Heimová Karla Zborovská 4140, Zlín, Příluky, 76001; 15.8.1942 1534 - 687251 

Hejsek Jindřich Loukov, Loukov 211, 76875; 6.12.1954 377 - 687251 

Herrmannová Lucie Loukov, Loukov 10, 76875; 22.8.1985 1644 - 687251 

Hlavička Čestmír Loukov, Loukov 160, 76875; 26.9.1975 299 - 687251 

Hlavičková Bohdana Loukov, Loukov 143, 76875; 8.2.1977 468 - 687251 

Hlavičková Marie Loukov, Loukov 160, 76875; 10.11.1952 259 - 687251 

Hlavinka Ivan Loukov, Loukov 191, 76875; 15.1.1971 495 - 687251 

Hlavinka Pavel Ing. Na růžovém poli 2564, Kladno, Kročehlavy, 27201; 23.11.1969 501 - 687251 

Hofmanová Marta Loukov, Loukov 148, 76875; 8.4.1958 281 - 687251 

Holec Miroslav Prostřední 5, Zdiby, Zdiby, 25066; 13.6.1993 206 - 687251 

Horák Radovan Mládí 1572, Vsetín, Vsetín, 75501; 17.5.1945 318 - 687251 

Horák Vlastimil U Hřiště 1231, Vsetín, Vsetín, 75501; 1.9.1946 318 - 687251 

Hrabáková Romana Mgr. Hrdličkova 2208/1, Praha, Chodov, 14800; 27.10.1966 362 - 687251, 409 - 687251 

Hradil František Loukov, Libosváry 65, 76861; 10.9.1975 314 - 683256 

Hradil Jan Ing. Poličná, Poličná 427, 75701; 1.10.1943 113 - 683256 

Hradilík Vladimír Vítonice, Vítonice 159, 76861; 10.2.1956 79 - 683256 

Hradilíková Jana Vítonice, Vítonice 159, 76861; 4.5.1961 79 - 683256 

Hradilová Irena Mgr. Sokolská 1094, Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí, 75701; 8.2.1942 249 - 713082 

Hradilová Ludmila Poličná, Poličná 427, 75701; 21.3.1946 113 - 683256 

Hradilová Růžena Loukov, Libosváry 65, 76861; 25.11.1978 314 - 683256 

Hruška Zdeněk Loukov, Loukov 193, 76875; 7.12.1949 64 - 687251 

Hrušková Jarmila Loukov, Loukov 193, 76875; 1.8.1948 481 - 687251, 64 - 687251 

Humpolíčková Jana Mgr. Za Potokem 151, Bystřice pod Hostýnem, Rychlov, 76861; 13.10.1982 69 - 713082 

Hurtová Hana Loukov, Loukov 69, 76875; 7.4.1977 76 - 683256, 198 - 687251 

Hynčicová Božena Loukov, Loukov 156, 76875; 10.7.1932 181 - 687251 

Chaňo Josef Přerovská 165, Bystřice pod Hostýnem, Rychlov, 76861; 13.12.1971 153 - 683256 

Chaňo Jozef Loukov, Loukov 80, 76875; 15.8.1945 42 - 683256 

Chaňová Karla Loukov, Loukov 80, 76875; 29.9.1944 42 - 683256 

Chlápková Iva Loukov, Loukov 56, 76875; 23.9.1971 498 - 687251 

Chromcová Pavla Mrlínek, Mrlínek 86, 76861; 28.7.1948 72 - 683256, 72 - 683256 

Iceli Karel Loukov, Loukov 208, 76875; 25.12.1940 86 - 687251, 86 - 687251 

Jakešová Marie Loukov, Loukov 2, 76875; 20.2.1955 455 - 687251 

Jakubcová Anna Loukov, Loukov 154, 76875; 31.3.1933 222 - 687251 

Jakubcová Jindřiška Loukov, Loukov 127, 76875; 4.3.1933 82 - 687251 

Janalík Jaromír Skalka II 193, Zlín, Kudlov, 76001; 18.7.1943 219 - 713082 

Janáková Jana Bystřice pod Hostýnem, Bílavsko 108, 76861; 17.2.1970 111 - 683256 

Janásek Miroslav Loukov, Libosváry 25, 76861; 18.11.1952 63 - 683256 

Janda František Osíčko, Osíčko 95, 76861; 25.4.1948 239 - 713082 

Jandová Jana Osíčko, Osíčko 100, 76861; 23.8.1984 326 - 713082 

Jandová Marie Osíčko, Osíčko 39, 76861; 15.8.1948 129 - 683256 

Janečka Josef Loukov, Loukov 57, 76875; 13.11.1976 58 - 687251 

Janečka Vladimír Loukov, Loukov 57, 76875; 24.8.1975 58 - 687251 

Janečková Miluše Loukov, Loukov 57, 76875; 29.3.1944 58 - 687251 

Janek Josef Loukov, Libosváry 48, 76861; 5.12.1960 87 - 683256 

Janot Roman Osíčko, Osíčko 110, 76861; 10.4.1978 54 - 713082, 304 - 687251 

Jemelík Jaroslav Písečná 1159, Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí, 75701; 11.4.1958 182 - 713082 

Jemelík Josef Ing. Hromůvka 1888, Hranice, Hranice I-Město, 75301; 15.1.1962 243 - 713082 

Jiříček Jaromír Ve vilkách 240, Horoušany, Horoušánky, 25082; 13.4.1959 105 - 687251, 150 - 683256 

Jokl Ivo MUDr. Dlouhá 618/14, Praha, Staré Město, 11000; 9.5.1956 362 - 687251, 409 - 687251 

Kadlík Miroslav Osíčko, Osíčko 85, 76861; 2.5.1965 258 - 713082 

Kaďůrek Alois Loukov, Loukov 59, 76875; 7.12.1979 1611 - 687251 

Kaďůrek František Loukov, Loukov 5, 76875; 27.4.1959 23 - 687251 



Příloha - Seznam účastníků řízení KoPÚ v k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem, k.ú. Libosváry u Bystřice pod 
Hostýnem a části k.ú. Příkazy u Osíčka - nedílná součást výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 330183/2016/Luh 

strana č. 10 z celkem 16 stran 

Příjmení, jméno, titul Adresa, identifikátor Číslo LV 
Kaďůrek Pavel Loukov, Loukov 128, 76875; 4.12.1967 422 - 687251 

Kaďůrek Pavel Loukov, Loukov 59, 76875; 29.6.1945 107 - 687251 

Kaďůrek Stanislav Loukov, Loukov 55, 76875; 4.10.1950 244 - 687251, 56 - 687251 

Kaďůrková Jarmila Loukov, Loukov 59, 76875; 22.2.1949 107 - 687251 

Kaďůrková Ladislava Loukov, Loukov 55, 76875; 12.7.1955 56 - 687251 

Kaďůrková Marie Loukov, Loukov 28, 76875; 21.9.1925 444 - 687251 

Karníková Jarmila 1. května 218/5, Přerov, Přerov II-Předmostí, 75124; 3.9.1939 123 - 687251 

Kavalec František Loukov, Libosváry 19, 76861; 13.10.1967 106 - 683256 

Klasová Martina Loukov, Loukov 193, 76875; 1.12.1975 1622 - 687251 

Klinko Jan Loukov, Loukov 77, 76875; 27.7.1979 231 - 687251 

Kocián Josef Loukov, Libosváry 51, 76861; 23.1.1980 140 - 683256 

Kočvarová Lungová Kateřina Mikulčice, Těšice 621, 69619; 28.11.1978 160 - 683256, 480 - 687251 

Koláček Josef Loukov, Libosváry 47, 76861; 24.5.1958 15 - 683256, 146 - 683256 

Koláček Michal Loukov, Loukov 65, 76875; 18.9.1982 386 - 687251 

Koláčková Zdeňka Loukov, Libosváry 47, 76861; 9.4.1963 15 - 683256, 146 - 683256 

Kolbabová Ivana Mgr. Podolské nábřeží 20/22, Praha, Podolí, 14700; 25.5.1955 42 - 687251 

Košťálová Ingrid RNDr. Mánesova 560/2, Havířov, Město, 73601; 10.3.1963 6 - 687251 

Kotasová Jaroslava Obřanská 11, Chvalčov, Chvalčov, 76872; 4.1.1964 426 - 687251 

Koutná Markéta Loukov, Loukov 205, 76875; 14.8.1984 1668 - 687251 

Koutná Milada Loukov, Loukov 51, 76875; 4.2.1955 160 - 687251 

Koutný Jaroslav Loukov, Loukov 51, 76875; 30.3.1957 142 - 683256 

Koutný Josef Loukov, Loukov 205, 76875; 22.9.1981 1668 - 687251 

Kozák Jiří Ing. Loukov, Loukov 33, 76875; 10.2.1946 91 - 687251, 235 - 687251, 
482 - 687251 

Kozák Vladislav Loukov, Loukov 11, 76875; 26.3.1975 1565 - 687251 

Kozáková Ivanka Loukov, Loukov 33, 76875; 2.6.1950 91 - 687251, 482 - 687251 

Krasňáková Jarmila Skalička, Skalička 149, 75352; 25.12.1957 1675 - 687251 

Kratinoha Vladimír Loukov, Loukov 138, 76875; 27.1.1951 140 - 687251 

Krbálková Irena Loukov, Loukov 167, 76875; 18.3.1974 233 - 687251 

Krčálová Ludmila Bítovčice, Bítovčice 117, 58822; 30.12.1944 74 - 683256, 50074 - 683256 

Křapová Ludmila Hostivařská 93/12, Praha, Hostivař, 10200; 3.4.1965 12 - 687251, 1675 - 687251 

Kuběna David Sídliště 1515, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 76861; 
14.5.1976 

114 - 687251, 196 - 687251 

Kubis Jiří Loukov, Loukov 137, 76875; 16.1.1968 3 - 687251 

Kubis Miroslav U Hřiště 1507, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 76861; 
7.1.1964 

329 - 687251 

Kučera Miloslav Loukov, Loukov 96, 76875; 9.6.1937 20 - 683256, 54 - 687251 

Kučera Pavel Ing. Drnovice, Drnovice 530, 68304; 28.8.1963 490 - 687251 

Kučera Petr Jarní 565/15, Vyškov, Vyškov-Předměstí, 68201; 21.10.1955 490 - 687251 

Kučera Vlastimil Ing. Luleč, Luleč 22, 68303; 19.3.1952 490 - 687251 

Kučerová Anežka Loukov, Loukov 96, 76875; 17.3.1945 20 - 683256, 54 - 687251 

Kučerová Miroslava Ing. Loukov, Loukov 227, 76875; 19.2.1942 268 - 687251 

Kulich Zdeněk Loukov, Libosváry 11, 76861; 27.4.1928 94 - 683256, 195 - 687251 

Kuna Josef Kunovice, Kunovice 112, 75644; 27.2.1962 1556 - 687251 

Kundera Hynek Loukov, Loukov 32, 76875; 24.1.1968 138 - 687251 

Kunderová Alena Loukov, Loukov 32, 76875; 20.7.1968 40 - 687251, 65 - 687251, 
1542 - 687251, 50065 - 
687251, 138 - 687251 

Kunz Jiří Loukov, Loukov 163, 76875; 11.4.1946 69 - 687251 

Kunzová Anna Loukov, Loukov 163, 76875; 18.4.1946 69 - 687251 

Kurfürst Miroslav Kšírova 173/196, Brno, Horní Heršpice, 61900; 1.5.1957 325 - 687251 

Kurfürst Tomáš Loukov, Loukov 23, 76875; 8.6.1972 492 - 687251 

Kurfürst Václav Loukov, Loukov 203, 76875; 27.9.1960 241 - 687251, 70241 - 687251 

Kurfürst Zdeněk Loukov, Loukov 204, 76875; 27.7.1957 184 - 687251, 184 - 687251 

Kurfürst Zdeněk Loukov, Loukov 102, 76875; 1.4.1963 170 - 687251, 298 - 683256 

Kurfürstová Ladislava Loukov, Loukov 183, 76875; 11.11.1967 492 - 687251, 1583 - 687251 

Lidaříková Jitka Mgr. Tř. generála Svobody 1905, Hranice, Hranice I-Město, 75301; 19.7.1952 1539 - 687251,1562 - 687251 

Lochman Radek Holešov, Dobrotice 151, 76901; 2.10.1968 499 - 687251, 1695 - 687251, 
1695 - 687251 

Loupancová Zdeňka Zemědělská 105, Uherský Ostroh, Kvačice, 68724; 6.3.1951 283 - 683256 

Loupanec Zdeněk Loukov, Libosváry 59, 76861; 11.5.1954 96 - 683256 

Ludka Vladimír Wolkerova 802/50, Olomouc, Nová Ulice, 77900; 30.9.1940 97 - 683256, 114 - 687251, 
472 - 687251 

Lukešová Anna Všechovice, Všechovice 233, 75353; 22.1.1958 229 - 687251 



Příloha - Seznam účastníků řízení KoPÚ v k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem, k.ú. Libosváry u Bystřice pod 
Hostýnem a části k.ú. Příkazy u Osíčka - nedílná součást výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 330183/2016/Luh 

strana č. 11 z celkem 16 stran 

Příjmení, jméno, titul Adresa, identifikátor Číslo LV 
Lunga Tomáš Erbenova 3050/1, Hodonín, Hodonín, 69501; 31.8.1977 160 - 683256, 480 - 687251 

Műllerová Ivanka Otická 643/1, Opava, Předměstí, 74601; 25.8.1968 112 - 683256 

Macháň Willy Kamenec 165, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 76861; 
30.7.1944 

102 - 683256 

Machynková Božena Podkopčí 469, Frenštát pod Radhoštěm, Frenštát pod Radhoštěm, 74401; 
3.11.1926 

490 - 687251 

Maitnerová Irena Tatranská 301/13, Kežmarok, Slovensko; 1.7.1942 113 - 687251, 114 - 687251 

Majtánová Františka Loukov, Loukov 170, 76875; 18.3.1930 22 - 687251 

Malíř Josef Loukov, Libosváry 68, 76861; 7.6.1953 178 - 687251 

Martinek Lubomír Mgr. Újezd, Újezd 394, 76325; 30.3.1960 100 - 687251 

Masaříková Jana Horní Újezd, Horní Újezd 129, 75353; 5.9.1992 141 - 683256 

Masný Josef Loukov, Loukov 62, 76875; 7.8.1959 98 - 687251 

Mašláňová Věra Pod Lipami 1858, Hranice, Hranice I-Město, 75301; 29.9.1960 30 - 687251, 1562 - 687251, 
51562 - 687251 

Matula Jaroslav Kopřivnice, Lubina 302, 74221; 19.6.1956 162 - 683256 

Matyáš Jiří Loukov, Loukov 88, 76875; 26.3.1984 120 - 687251 

Matyáš Richard Ing. Husova 760, Kojetín, Kojetín I-Město, 75201; 11.10.1977 255 - 687251 

Matyášová Marie Loukov, Loukov 88, 76875; 29.4.1964 451 - 687251 

Město Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 137, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 
76861; 00287113 

296 - 683256, 1601 - 687251, 
50296 - 683256, 51601 - 
687251 

Migo Pavel Loukov, Loukov 14, 76875; 6.7.1966 1626 - 687251 

Migová Andrea Loukov, Loukov 14, 76875; 19.11.1972 1626 - 687251 

Migová Marie Loukov, Libosváry 6, 76861; 27.4.1942 14 - 683256 

Mihalčíková Božena Dvořákova 480, Postoloprty, Postoloprty, 43942; 3.5.1949 259 - 687251 

Michaličková Jiřina Loukov, Loukov 52, 76875; 6.5.1947 114 - 687251 

Mikloš Petr Polská 288/60a, Olomouc, Olomouc, 77900; 14.10.1969 91 - 683256, 97 - 683256, 114 
- 687251, 472 - 687251 

Mikulík David Loukov, Libosváry 71, 76861; 20.11.1975 139 - 683256 

Mikulík Josef Loukov, Loukov 183, 76875; 16.3.1969 248 - 687251 

Mikulík Pavel Erbenova 2136/9, Šumperk, Šumperk, 78701; 6.3.1958 106 - 687251 

Mikulík Petr Loukov, Loukov 147, 76875; 1.12.1958 384 - 687251 

Mikulík Vladimír Loukov, Libosváry 9, 76861; 13.4.1949 100 - 683256 

Mikulíková Dášenka Jiráskova 1813, Vsetín, Vsetín, 75501; 5.8.1941 106 - 687251 

Mikulíková Eva Blazice, Blazice 29, 76861; 7.7.1962 90 - 687251 

Mikulíková Jarmila Loukov, Loukov 147, 76875; 7.9.1959 384 - 687251 

Mikulíková Ludmila Loukov, Loukov 147, 76875; 9.11.1927 485 - 687251 

Minář Ivo Loukov, Libosváry 62, 76861; 8.4.1961 17 - 683256 

Míčková Dagmar Mgr. Lipnická 1212, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 76861; 
9.12.1961 

301 - 683256 

Mojová Marta 17. listopadu 1207/22, Havířov, Podlesí, 73601; 17.2.1932 294 - 687251 

Molková Marie Loukov, Loukov 86, 76875; 28.1.1948 278 - 687251 

Mráčková Františka Loukov, Loukov 28, 76875; 3.3.1930 160 - 683256, 480 - 687251 

Najman Jaromír Ing. Loukov, Loukov 61, 76875; 20.6.1970 428 - 687251 

Neupauer Ĺuboslav RNDr. Za Školou 176, Bobnice, Bobnice, 28931; 25.11.1943 113 - 687251, 114 - 687251 

Neupauer Richard Velká Hleďsebe, Klimentov 102, 35301; 10.2.1970 113 - 687251, 114 - 687251 

Nevláčilová Jana Masarykova 649/10, Holešov, Holešov, 76901; 24.6.1948 219 - 713082 

Němcová Irena Šupkova 140/5, Ostrava, Kunčičky, 71800; 5.7.1969 174 - 683256 

Novák Libor I. P. Pavlova 1008/44, Olomouc, Nová Ulice, 77900; 14.9.1976 102 - 687251 

Novák Miroslav Loukov, Loukov 116, 76875; 8.6.1958 263 - 687251 

Novosadová Dagmar Podhradní Lhota, Podhradní Lhota 191, 76871; 4.2.1970 296 - 687251 

Novotná Eva Loukov, Libosváry 26, 76861; 8.1.1957 169 - 683256 

Novotný Jaroslav Ing. Srbská 270/21, Ostrava, Výškovice, 70030; 15.5.1936 361 - 687251 

Obec Horní Újezd Horní Újezd, Horní Újezd 83, 75353; 00636274 329 - 683256, 330 - 683256 

Obec Loukov Loukov, Loukov 199, 76875; 00287440 296 - 683256, 327 - 713082, 
1601 - 687251, 1623 - 687251, 
1640 - 687251, 10001 - 
683256, 10001 - 687251, 
10001 - 687251, 10001 - 
683256 

Obec Osíčko Osíčko, Osíčko 56, 76861; 00287563 311 - 687251, 327 - 713082, 
353 - 713082, 1623 - 687251, 
1691 - 687251, 1707 - 687251, 
10001 - 713082, 10001 - 
713082, 358 - 713082 

Oliva Radek Mgr. Bartoškova 1361/2, Praha, Nusle, 14000; 30.11.1970 295 - 687251 

Olivík Alois Loukov, Loukov 100, 76875; 12.5.1961 124 - 687251 



Příloha - Seznam účastníků řízení KoPÚ v k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem, k.ú. Libosváry u Bystřice pod 
Hostýnem a části k.ú. Příkazy u Osíčka - nedílná součást výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 330183/2016/Luh 

strana č. 12 z celkem 16 stran 

Příjmení, jméno, titul Adresa, identifikátor Číslo LV 
Olivík Ladislav Loukov, Loukov 102, 76875; 7.6.1963 445 - 687251 

Olivíková Oldřiška Loukov, Loukov 102, 76875; 25.3.1965 92 - 683256, 445 - 687251 

Ondroušek Alois Horní Újezd, Horní Újezd 24, 75353; 7.5.1970 85 - 687251, 85 - 687251 

Ondroušková Jitka Jedlová 1892/9, Ostrava, Poruba, 70800; 21.7.1946 71 - 687251 

Oravová Helena Nad Bahnivkou 154, Říčany, Pacov, 25101; 17.5.1972 61 - 687251 

Ostatková Jaroslava Bělidla 1055, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 76861; 
26.4.1956 

241 - 687251, 1559 - 687251, 
50241 - 687251 

Pařenica Jaroslav Ing. Opavská 1127/62, Ostrava, Poruba, 70800; 6.8.1941 77 - 683256, 336 - 687251, 
50336 - 687251 

Pastorková Helena Mankovice, Mankovice 109, 74235; 12.2.1957 84 - 713082, 96 - 687251 

Pecháček Bohuslav Loukov, Loukov 22, 76875; 12.12.1957 173 - 687251 

Pecháček František Loukov, Loukov 70, 76875; 12.3.1959 280 - 687251 

Pecháček Jaroslav CSc. Ing. Leskovecká 239/13, Praha, Zličín, 15521; 2.7.1951 169 - 687251 

Pecháček Jiří Loukov, Libosváry 75, 76861; 28.8.1970 167 - 683256, 194 - 687251 

Pecháček Miroslav Loukov, Loukov 8, 76875; 3.7.1954 68 - 687251 

Pecháček Roman Loukov, Loukov 8, 76875; 30.4.1982 282 - 687251 

Pecháčková Hana Leskovecká 239/13, Praha, Zličín, 15521; 29.11.1955 132 - 687251 

Pecháčková Jiřina 6. května 1612, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 76861; 
19.2.1923 

343 - 687251 

Perůtka Josef Loukov, Libosváry 5, 76861; 19.6.1965 114 - 683256 

Perůtka Martin Sídliště 1273, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 76861; 
27.9.1977 

310 - 683256 

Perůtka Radim Pod Dubíčkem 1078, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 
76861; 27.9.1977 

309 - 683256 

Petráš Antonín Přílepy, Přílepy 117, 76901; 31.5.1954 215 - 713082 

Petráš Josef Jankovice, Jankovice 30, 76901; 1.4.1955 1532 - 687251 

Petřík Miloslav Loukov, Loukov 213, 76875; 18.4.1963 379 - 687251 

Pilař Vojtěch Masarykovo nám. 137, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 
76861; 28.2.1986 

1690 - 687251 

Pilařová Anna Masarykovo nám. 137, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 
76861; 16.5.1988 

1690 - 687251 

Pisarovičová Ludmila Havlíčkova 515/14, Břeclav, Poštorná, 69141; 10.10.1954 160 - 683256, 480 - 687251 

Polák Otakar Přerovská 121, Bystřice pod Hostýnem, Rychlov, 76861; 22.10.1953 19 - 687251, 20 - 713082 

Pospíšil Vladimír Loukov, Loukov 144, 76875; 22.5.1938 284 - 687251, 503 - 687251 

Pospíšilík Oldřich Ing. Na Červenici 86/17, Přerov, Přerov VII-Čekyně, 75124; 2.10.1958 319 - 683256 

Pospíšilová Alena Újezd 884/7, Holešov, Holešov, 76901; 5.1.1938 159 - 687251 

Pospíšilová Božena Loukov, Loukov 99, 76875; 21.12.1935 344 - 687251 

Pospíšilová Naděžda Loukov, Loukov 144, 76875; 26.7.1939 284 - 687251, 293 - 687251 

Provazníková Bronislava Bělidla 1121, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 76861; 
28.2.1938 

114 - 687251, 352 - 687251 

Přikryl Jiří Osíčko, Osíčko 138, 76861; 14.6.1965 184 - 713082, 305 - 687251 

Pšenčík Josef Bělidla 1351, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 76861; 
17.12.1947 

326 - 687251 

Rakovský Václav Štěpánov 1107, Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí, 75701; 12.3.1943 267 - 687251, 60267 - 687251 

Rohan Bohuslav Loukov, Libosváry 1, 76861; 17.3.1939 28 - 683256 

Rohan Břetislav Čs. brigády 109, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 76861; 
29.8.1947 

470 - 687251 

Rohan Miloslav Loukov, Libosváry 3, 76861; 18.10.1952 48 - 683256 

Rohanová Alena Loukov, Libosváry 3, 76861; 2.4.1957 175 - 687251 

Rohanová Marie Loukov, Loukov 184, 76875; 22.3.1945 33 - 687251 

Rohanová Marie Zdeňka Fibicha 1211, Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí, 75701; 
16.8.1953 

151 - 687251 

Rohanová Marie Čs. brigády 109, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 76861; 
14.5.1951 

470 - 687251 

Rozehnalová Irena Loukov, Loukov 17, 76875; 11.4.1973 518 - 687251 

Rozkošná Eva Smetanova 997/42, Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí, 75701; 
9.12.1945 

308 - 687251 

Rudolf Jan Loukov, Loukov 26, 76875; 28.6.1963 238 - 687251 

Rudolf Jaroslav Čs. brigády 80, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 76861; 
19.10.1955 

1584 - 687251 

RWE GasNet, s.r.o. Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, Klíše, 40001; 27295567 1549 - 687251 

Rydval Petr Ing. Loukov, Libosváry 82, 76861; 27.9.1954 297 - 683256 

Rýparová Pavla Loukov, Loukov 184, 76875; 6.7.1974 33 - 687251, 450 - 687251 

Římskokatolická farnost Loukov 41, 76875; 47930357 10 - 683256, 321 - 687251 



Příloha - Seznam účastníků řízení KoPÚ v k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem, k.ú. Libosváry u Bystřice pod 
Hostýnem a části k.ú. Příkazy u Osíčka - nedílná součást výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 330183/2016/Luh 

strana č. 13 z celkem 16 stran 

Příjmení, jméno, titul Adresa, identifikátor Číslo LV 
Loukov 
Saksová Božena Ostravská 693, Frýdek-Místek, Místek, 73801; 9.2.1951 255 - 687251 

Salvetová Zdenka Loukov, Libosváry 36, 76861; 6.7.1968 5 - 683256, 7 - 687251, 50005 
- 683256, 50007 - 687251 

Sehnal Stanislav Loukov, Loukov 50, 76875; 23.12.1966 1647 - 687251 

Sehnalová Jitka Loukov, Loukov 50, 76875; 28.5.1968 130 - 687251, 1647 - 687251 

Sehnálková Anna Žákovice, Žákovice 7, 75354; 21.1.1958 497 - 687251, 50497 - 687251 

Seifert Leoš Loukov, Loukov 54, 76875; 28.5.1964 253 - 687251 

Seifertová Helena Loukov, Loukov 54, 76875; 25.5.1965 253 - 687251 

Semanová Ivana Tilhonova 1403/61a, Brno, Slatina, 62700; 1.6.1957 4 - 687251 

Severová Marie Čechova 1399/2, Velké Meziříčí, Velké Meziříčí, 59401; 25.5.1935 160 - 683256, 480 - 687251 

Schulhauserová Milada Loukov, Libosváry 36, 76861; 18.1.1967 5 - 683256, 7 - 687251, 60005 
- 683256, 60007 - 687251 

Sítař Jan Kollárovo nám. 697/9, Olomouc, Olomouc, 77900; 13.1.1957 123 - 687251 

Skácal Zdeněk Loukov, Loukov 113, 76875; 7.8.1961 120 - 683256, 185 - 713082, 
427 - 687251 

Slezák Jiří Ohnivcova 1603/43, Praha, Braník, 14700; 23.2.1960 249 - 713082 

Slezák Vlastimil Novodvorská 1078/86, Praha, Braník, 14200; 30.7.1950 249 - 713082 

Složilová Marie Mrlínek, Mrlínek 24, 76861; 19.11.1944 122 - 683256, 123 - 683256 

Smolka Jindřich Osíčko, Osíčko 112, 76861; 14.6.1960 296 - 713082 

Smolka Václav Osíčko, Osíčko 134, 76861; 8.7.1956 10 - 713082 

Spáčil Antonín Ing. Jakobiho 330, Praha, Petrovice, 10900; 15.11.1931 97 - 683256 

Stachová Jaruška Gen. Píky 2889/6, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200; 12.1.1950 18 - 687251 

Staněk Zdeněk Zahrádkářů 238/9, Darkovice, Darkovice, 74717; 6.8.1948 121 - 683256 

Stibor Jiří Loukov, Loukov 29, 76875; 17.4.1974 61 - 687251 

Stibor Petr F. Ondrůška 1540, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 
76861; 6.2.1963 

460 - 687251 

Stibor Václav Loukov, Libosváry 61, 76861; 1.11.1967 117 - 683256 

Stibůrek Petr Loukov, Loukov 186, 76875; 1.2.1960 1702 - 687251 

Stibůrková Alena Ing. Loukov, Loukov 186, 76875; 4.10.1965 1702 - 687251 

Střídová Marie Těšetice, Rataje 25, 78346; 11.9.1938 249 - 713082 

Suchánková Božena Bystřice pod Hostýnem, Bílavsko 107, 76861; 27.12.1968 111 - 683256 

Šebestů Marta Stará cesta 530, Uherské Hradiště, Jarošov, 68601; 17.2.1948 1551 - 687251 

Šefčík Radek Loukov, Loukov 46, 76875; 16.5.1970 75 - 683256, 197 - 687251 

Šenovský Ivo Loukov, Loukov 235, 76875; 7.11.1964 425 - 687251 

Šimara Antonín Loukov, Libosváry 44, 76861; 22.7.1953 60 - 683256 

Šimarová Jarmila Loukov, Libosváry 44, 76861; 26.9.1955 60 - 683256 

Šimčík Radek Zašovská 175, Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, 75701; 28.7.1973 255 - 687251 

Šimon Břetislav Meziříčská 855, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 76861; 
7.6.1938 

347 - 687251 

Šmerda František Loukov, Loukov 188, 76875; 29.8.1956 295 - 687251 

Špačková Andrea Loukov, Libosváry 43, 76861; 19.2.1973 143 - 683256, 318 - 683256 

Špetíková Andrea Jilešovská 171, Háj ve Slezsku, Chabičov, 74792; 14.6.1978 18 - 687251 

Špička Miroslav Trávníky 322, Bystřice pod Hostýnem, Rychlov, 76861; 27.3.1959 453 - 687251 

Štěpánek Vlastislav Frýdek-Místek, Skalice 326, 73801; 23.9.1950 121 - 683256 

Štěpánová Olga Lázně 796, Chvalčov, Chvalčov, 76872; 9.12.1986 67 - 683256 

Štěpánová Vlastimila Luční 1163, Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí, 75701; 11.1.1953 461 - 687251 

Šumšal Miloslav Ing. Kopřivnice, Vlčovice 218, 74221; 8.3.1960 139 - 687251, 159 - 683256, 
336 - 687251 

Švarcová Drahomíra Mgr. Francouzská 1186/28, Kopřivnice, Kopřivnice, 74221; 20.9.1964 115 - 687251 

Taussiková Jana Lumírova 512/6, Ostrava, Výškovice, 70030; 17.5.1947 464 - 687251 

Tkadlčíková Drahomíra Sídliště 1516, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 76861; 
31.1.1965 

1615 - 687251 

Toboláková Marie Novosady 1568, Holešov, Holešov, 76901; 8.7.1962 329 - 713082 

Tokarik Michal Ing. Rybalkova 182/29, Praha, Vršovice, 10100; 13.6.1961 362 - 687251, 409 - 687251, 
1608 - 687251, 1645 - 687251, 
61608 - 687251 

Tománková Anežka Tržiště 549, Přibyslav, Přibyslav, 58222; 10.11.1951 244 - 713082 

Tomáš Martin Všechovice, Všechovice 254, 75353; 17.12.1991 31 - 683256 

Tomáš Petr Všechovice, Všechovice 254, 75353; 27.10.1989 31 - 683256 

Tomášová Jarmila Všechovice, Všechovice 17, 75353; 3.8.1964 86 - 713082, 97 - 687251 

Tomčík Josef Loukov, Loukov 56, 76875; 7.2.1936 117 - 687251, 498 - 687251 

Tomčíková Jana Sušilova 717, Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, 75701; 5.5.1969 255 - 687251 

Tomčíková Marie Loukov, Loukov 56, 76875; 15.12.1938 117 - 687251, 118 - 687251, 
117 - 687251, 498 - 687251 



Příloha - Seznam účastníků řízení KoPÚ v k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem, k.ú. Libosváry u Bystřice pod 
Hostýnem a části k.ú. Příkazy u Osíčka - nedílná součást výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 330183/2016/Luh 

strana č. 14 z celkem 16 stran 

Příjmení, jméno, titul Adresa, identifikátor Číslo LV 
Tomečková Anežka Lázeňská 427, Zlín, Kostelec, 76314; 24.3.1953 168 - 683256 

Tomko Jan Školní 227/6, Hlučín, Hlučín, 74801; 27.7.1983 18 - 687251 

Trňáková Marie Opavská 768/99, Ostrava, Poruba, 70800; 15.5.1957 18 - 687251 

Třetina Josef Loukov, Loukov 75, 76875; 4.1.1946 191 - 687251 

Vajglová Hana Schlattauerova 577/6, Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, 75701; 
1.8.1967 

135 - 713082 

Valentíková Květoslava Čs. armády 1168, Rožnov pod Radhoštěm, Rožnov pod Radhoštěm, 
75661; 30.10.1942 

103 - 683256 

Vašíková Dagmar Bělidla 1351, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 76861; 
6.1.1943 

469 - 687251 

Vaverová Marie Sedlečko u Soběslavě, Sedlečko u Soběslavě 48, 39201; 21.4.1956 497 - 687251, 60497 - 687251 

Vavříková Božena Jiřího z Poděbrad 1275, Hranice, Hranice I-Město, 75301; 26.10.1953 295 - 687251 

Václavíková Věra Osíčko, Osíčko 75, 76861; 27.7.1953 72 - 713082 

Vičar Libor Osíčko, Osíčko 80, 76861; 11.6.1978 314 - 713082 

Vilková Ľubica Levočská 1768/8, 06001 Kežmarok, Slovenská republika; 25.4.1965 113 - 687251, 114 - 687251 

Vintrová Ilona Pod Skalkou 146/18, Přerov, Přerov II-Předmostí, 75124; 2.7.1963 289 - 687251 

Vlachová Libuše Severozápadní V 517/56, Praha, Záběhlice, 14100; 22.6.1923 78 - 683256 

Vlasák Stanislav Loukov, Libosváry 2, 76861; 15.12.1952 61 - 683256 

Vlasáková Marie Loukov, Libosváry 2, 76861; 4.4.1955 61 - 683256 

Vymětalík Roman Osíčko, Osíčko 157, 76861; 17.2.1966 125 - 683256 

Vymětalíková Jana Osíčko, Osíčko 157, 76861; 7.12.1964 176 - 683256 

Wallerová Denisa Loukov, Libosváry 76, 76861; 12.9.1988 1693 - 687251 

Wallerová Irena Loukov, Libosváry 76, 76861; 7.5.1968 459 - 687251 

Wawrzyczková Jana Zátor, Zátor 130, 79316; 19.8.1943 122 - 683256 

Weber Oldřich Růžová 42, Mimoň, Mimoň V, 47124; 18.7.1928 490 - 687251 

Wiesner Jaromír Loukov, Libosváry 56, 76861; 9.11.1957 59 - 683256 

Zapletalová Jarmila Mrlínek, Mrlínek 71, 76861; 10.4.1950 295 - 687251 

Zatloukalová Jitka Družby 1375, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 76861; 
14.7.1959 

7 - 683256 

Zavadil Vladislav Bělidla 1123, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, 76861; 
11.2.1963 

164 - 683256 

Zavadilová Marie Soběchleby, Soběchleby 27, 75354; 7.7.1934 18 - 683256 

Zábranská Ilona Loukov, Loukov 218, 76875; 7.5.1962 431 - 687251 

Zábranská Milada Masarykova 1391, Holešov, Holešov, 76901; 17.3.1955 429 - 687251, 50429 - 687251 

Zábranský Antonín Loukov, Loukov 218, 76875; 17.8.1960 431 - 687251 

Zábranský Jaromír Ing. Loukov, Loukov 136, 76875; 19.9.1950 458 - 687251 

Zábranský Libor Loukov, Loukov 182, 76875; 19.7.1955 20 - 687251 

Zábranský Milan Masarykova 1391, Holešov, Holešov, 76901; 4.10.1958 429 - 687251, 60429 - 687251 

Zábranský Radek Valašské Meziříčí, Bynina 90, 75701; 19.10.1973 249 - 713082 

Zábranský Zdeněk Oskol 3201/24, Kroměříž, Kroměříž, 76701; 1.3.1958 1552 - 687251 

Záchelová Pavla Mgr. Teplice nad Bečvou, Teplice nad Bečvou 105, 75301; 14.1.1964 438 - 687251 

Zbožínek Zdeněk Loukov, Loukov 27, 76875; 24.12.1948 59 - 687251 

Zbrož Pavel Loukov, Loukov 120, 76875; 17.5.1960 50 - 687251 

Zbrožek Daniel Seifertova 706/1, Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, 75701; 1.2.1979 323 - 713082 

Zbrožová Libuše Loukov, Loukov 120, 76875; 28.6.1962 50 - 687251 

Zdráhala Alois Loukov, Libosváry 21, 76861; 9.3.1941 46 - 683256 

Zdráhala Miroslav Vítonice, Vítonice 131, 76861; 3.4.1968 276 - 683256 

Zdráhalová Anna Loukov, Libosváry 21, 76861; 15.6.1945 46 - 683256 

Zeman Jiří Želivského 509/3, Olomouc, Hodolany, 77900; 27.11.1984 249 - 713082 

Zeman Ladislav Želivského 509/3, Olomouc, Hodolany, 77900; 14.9.1987 249 - 713082 

Zemánková Květoslava Loukov, Loukov 183, 76875; 16.5.1948 202 - 687251 

ZENERGO Moravia s.r.o. Štěpánská 539/9, Praha, Nové Město, 12000; 01619209 130 - 683256, 345 - 687251 

ZEPO Loukov, a.s. Loukov, Loukov 122, 76875; 25517147 137 - 683256, 272 - 687251,  
307 - 713082, 512 - 687251, 
1587 - 687251, 1690 - 687251 

Zezulková Zdeňka Loukov, Loukov 118, 76875; 22.5.1962 411 - 687251 

Zlámal David Ing. Loukov, Libosváry 64, 76861; 20.1.1979 24 - 683256 

Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21, Zlín, Zlín, 76001; 70891320 68 - 683256, 233 - 713082, 
356 - 713082, 351 - 713082, 
358- 687251,359 - 687251, 
1694 - 687251, 1694 - 687251, 
1700 - 687251, 1707 - 687251, 
1708 - 687251 

 



Příloha - Seznam účastníků řízení KoPÚ v k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem, k.ú. Libosváry u Bystřice pod 
Hostýnem a části k.ú. Příkazy u Osíčka - nedílná součást výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 330183/2016/Luh 

strana č. 15 z celkem 16 stran 

Opatrovník – Obec Loukov 
Kocián Josef Brigádnická 1030, Ostrov, 36301; 6.1.1973 19 - 683256 

Pavela Alois  341 - 687251 

Pavelová Františka  341 - 687251 

Pešák Josef  192 - 687251 

Pešáková Petronila  192 - 687251 

Zahradil Antonín Loukov 126 306 – 687251, 114 – 687251 

Zahradilová Cecilie Loukov 126 306 – 687251, 114 – 687251 

 
Zákonný zástupce – Koutná Věra, č. p. 206, 768 75 Loukov; 5.9.1955 
Sehnálková Ludmila Loukov, Libosváry 16, 76861; 23.1.1946 112 - 687251, 172 - 683256 

 
Subjekty s jinými právními vztahy (oprávnění z věcného břemene) 
Příjmení, jméno, titul Adresa, identifikátor Číslo LV 
Bělík Pavel Libosváry 65, 76861 Loukov; 25.7.1948 314 - 683256 

Bělíková Růžena Libosváry 65, 76861 Loukov; 7.6.1950 314 - 683256 

Fabián Vladimír Osíčko 120, 76861 Osíčko; 26.8.1955 22 - 713082 

Fabiánová Jitka Osíčko 120, 76861 Osíčko; 27.9.1960 22 - 713082 

Fabiánová Marie Osíčko 120, 76861 Osíčko; 9.1.1931 22 - 713082 

Grygar Zdeněk Osíčko 84, 76861 Osíčko; 9.4.1926 58 - 713082 

Halašková Veronika Padělky V 3891, 76001 Zlín; 3.7.1988 1690 - 687251 

Klinková Jiřina Bukovany 38, 35755 Bukovany; 14.2.1941 19 - 683256 

Kocián Josef Libosváry 51, 76861 Loukov; 26.8.1953 140 - 683256 

Kociánová Vojtěška Libosváry 51, 76861 Loukov; 27.4.1952 140 - 683256 

Kozák František Loukov 11, 76875 Loukov; 24.4.1914 10001 - 687251 

Kozáková Blažejka Loukov 11, 76875 Loukov; 23.8.1921 1565, 10001 - 
687251 

Kubis Miroslav Loukov 167, 76875 Loukov; 26.1.1938 233 - 687251 

Kubisová Albína Příční 1475, 76901 Holešov; 28.12.1940 233 - 687251 

Masná Alžběta Loukov 131, 76875 Loukov; 6.6.1934 98 - 687251 

Masný Josef Loukov 131, 76875 Loukov; 22.3.1932 98 - 687251 

Mašláňová Zdenka Tř. generála Svobody 1905, 75301 Hranice - Hranice I-Město; 
18.3.1925 

1539 - 687251 

Pecháček Vladimír Loukov 58, 76875 Loukov; 30.6.1912 278 - 687251 

Pecháčková Božena Loukov 58, 76875 Loukov; 27.5.1925 278 - 687251 

Riedelová Michala K zámečku 566, 69143 Hlohovec; 15.4.1983 22 - 713082 

Stibora František  1539 - 687251 

Zela Antonín  1539 - 687251 

AB 4 B.V., soukromá společnost s ručením 
omezeným 

Strawinskylaan 933/Wtc Twr B, 1077XX Amsterdam, KINGDOM 
OF THE NETHERLANDS, 34186049 

60497 - 687251 

AB 5 B. V., soukromá společnost s ručením 
omezeným 

Strawinskylaan 933/Wtc Twr B, 1077XX Amsterdam, KINGDOM 
OF THE NETHERLANDS, 34192873 

1690 - 687251 

ALM Capital Invest a.s. Veleslavínova 1022/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27819817 60497 - 687251 

APOLLO LEASING spol. s r.o. Otýlie Beníškové 1556/12, 301 00 Plzeň, 61171603 60497 - 687251 

APS FUND ALPHA uzavřený investiční 
fond, a.s. 

Celetná 988/38, Staré Město, 110 00 Praha 1, 01596039 1690 - 687251 

ČEPRO, a.s. Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, 60193531 152 - 687251 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04084063 187, 10001 - 
687251 

Československá obchodní banka, a. s. Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5, 00001350 187 - 687251 

ČEZ Prodej, s.r.o. Duhová 425/1, Michle, 140 00 Praha 4, 27232433 60497 - 687251 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu 
ČSOB 

Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 
45534306 

1690 - 687251 

E.ON Distribuce, a.s. F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice, 28085400 

152, 359, 10001, 
512, 1584, 1647 - 
687251 

ESSOX s.r.o. Senovážné nám. 231/7, České Budějovice 6, 370 01 České 
Budějovice, 26764652 

60497, 1690 - 
687251 

Finanční úřad pro Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, 72080043 97, 1584, 60497, 
384, 225 - 687251 

Hypoteční banka, a.s. Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5, 13584324 10001 - 683256 

Komerční banka, a.s. Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1, 45317054 1584, 60497, 1644 
- 687251 



Příloha - Seznam účastníků řízení KoPÚ v k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem, k.ú. Libosváry u Bystřice pod 
Hostýnem a části k.ú. Příkazy u Osíčka - nedílná součást výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 330183/2016/Luh 

strana č. 16 z celkem 16 stran 

Subjekty s jinými právními vztahy (oprávnění z věcného břemene) 
Příjmení, jméno, titul Adresa, identifikátor Číslo LV 
MONETA Auto, s.r.o. Vyskočilova 1422/1a, Michle, 140 00 Praha 4, 60112743 60497 - 687251 

MONETA Money Bank, a.s. Vyskočilova 1422/1a, Michle, 140 00 Praha 4, 25672720 512, 1690 - 
687251, 137 - 
683256, 307 - 
713082 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, 60193336 60497 - 687251 

Obec Loukov č. p. 199, 768 75 Loukov, 00287440 28, 100 - 683256 

Okresní správa sociálního zabezpečení 
Kroměříž 

Gen. Svobody 1190/2, 767 01 Kroměříž, 00006963 384 - 687251 

Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna 
Insurance Group 

náměstí Republiky 115, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 
47452820 

1690 - 687251 

Raiffeisenbank a.s. Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, 49240901 60497 - 687251 

RWE GasNet, s.r.o. Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 27295567 10001 - 687251 

Státní pozemkový úřad Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž, 01312774 319 - 683256, 10 - 
713082 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. Sušilovo nám. 1/5, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc, 49451871 1690 - 687251 

Vojenská nemocnice Olomouc Sušilovo nám. 1/5, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc, 60800691 97 - 687251, 86 - 
713082 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY 

Orlická 2020/4, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 41197518 97, 384, 1690 - 
687251, 86 - 
713082 

Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, 70891320 19 - 687251, 234 - 
713082 

 
 


		2016-08-09T09:01:01+0200
	Kateřina Ježáková
	Podpis




